

Møteprotokoll

Utval: Jostedalsbreen nasjonalparkstyre
Møtestad: Aabrekk gard, Oldedalen, Aabrekk
Dato: 27.08.2018
Tidspunkt: 17:00 – 20:00

Følgjande faste medlemmar møtte:

Namn	Funksjon
Oddmund Klakegg	Medlem
Ivar Kvalen	Leiar
Sven Flo	Nestleiar
Karen Marie Hjelmeseter	Medlem
Jarle Aarvoll	Medlem
Marius Dalin	Medlem

Følgjande medlemmar meldte forfall:

Namn	Funksjon	
Venke Kollbotn	MEDL	Forfall også for vara
Einar Målsnes	MEDL	Forfall også for vara

Merknader

Dagen etter styremøtet gjekk styret v/ Jarle Aarvoll, Oddmund Klakegg og Marius Dalin i lag med administrasjonen til Kattanakken for å synfare stien.

Frå administrasjonen møtte:

Namn	Stilling
Anne Rudsengen	Statens Naturoppsyn
Bente Støa	Nasjonalparkforvaltar
Maria Knagenhjelm	Nasjonalparkforvaltar

Underskrift:

Vi stadfestar med underskriftene våre at det som er ført på dei sidene vi har signert i møteboka, er i samsvar med det som vart vedteke på møtet.

____ Ivar Kvalen _____ _____ Marius Dalin _____

Saksliste

Utvals- saksnr	Innhald	Lukka	Arkiv- saksnr
ST 22/18	Godkjenning av innkalling og dagsorden		
ST 23/18	Val av eitt styremedlem til å skrive under protokoll		
ST 24/18	Orienterings- og drøftingssakar		
	<ol style="list-style-type: none">1. Velkommen til Bente Støa, ny forvaltar for det neste året.2. Statens naturoppsyn v/ Anne Rudsengen gir feltrapport frå sommarsesongen.3. Vestlandsforskning med prosjekt i Oldedalen og teljar i Briksdalen, referat frå møte og oppfølging.4. Status på Bødalselva og fleire elver i verneområdet etter stor smelting og nedbør, mogeleg synfaring her, ev Brenndalen.5. Flaumras på sauetråkk på Fosnes, referat frå synfaring.6. NINA på feltarbeid for sårbarheitsvurderingar, ref. frå synfaring.7. Offisiell nedlegging av grunnstein på Tungestølen og møte med turlaget.8. Referat frå møte på Brævasshytta om forhold ved Bøyabreen.9. Sakshandsamingstid og hastesaker.10. Møtedato i oktober og november.11. Status på tiltak i nasjonalparken:<ol style="list-style-type: none">a. Toalett i Supphelledalenb. Stirydding Bøyadalen - Kvitevardanec. Brubygging i Haugadalend. Driftevegprosjektet i Sunndalene. Infoskilt langs nasjonal turistvegf. Analyse for Kattanakken		
RS 18/18	Synfaring vedrørande catskiing og klimatiltak på Stryn Sommerskisenter		2018/2675
RS 19/18	Request Filming National Geographic Series in Jostedalsbreen		2018/2631
RS 20/18	Jostedalsbreen nasjonalpark - notat om førespurnad om drone		2018/2617
RS 21/18	Fråsegn til endra søknad om dispensasjon frå arealdelen til kommuneplanen for bygging av gangveg på sørsida av Briksdalselvi mellom Kleivane		2016/3321
RS 22/18	Konfliktrådet - orientering om mottteken sak		2017/3618
RS 23/18	Drone filming permits – Xavi, Gran Canaria		2018/2435

RS 24/18	Nye skilt og stativ langs Skålastien - søknad og bilete		2018/2603
RS 25/18	Jostedalsbreen nasjonalpark - oppattmerking av stiar / istandsetting av stiar ved Bødalssetra og Kjenndalen i Loen - Stryn kommune		2018/828
RS 26/18	Jostedalsbreen nasjonalpark - søknad om landingsløyve for helikopter ved Bødalssetra		2018/2282
RS 27/18	Stein i stien		2018/2640
DS 1/18	Jostedalsbreen nasjonalpark - løyve til helikopter for frakt av proviant, saltstein, m.m. til Vetledalsseter - Marie-Johanne Folven		2018/2562
DS 2/18	Jostedalsbreen nasjonalpark - løyve til avgrensa dronebruk i samband med filmproduksjon - Nordisk Film as	X	2018/2134
DS 3/18	Jostedalsbreen nasjonalpark - ds - avslag på søknad om flyging med drone - Lars Ulrik Farlov-Qvist		2018/2563
DS 4/18	Jostedalsbreen nasjonalpark - avslag til dronelflyging i nasjonalparken - Kristian Gude		2018/2379
DS 5/18	Jostedalsbreen nasjonalpark - avslag på søknad om bruk av drone over motbakkeløpet Skåla Opp - Joytech		2018/2611
ST 25/18	Jostedalsbreen nasjonalpark - løyve til helikopter for prøvetaking i samband med nasjonal innsjøundersøking		2018/2453
ST 26/18	Jostedalsbreen nasjonalpark - uttak av steinprøver for geologisk forskning - Høgskulen på Vestlandet		2018/2643
ST 27/18	Jostedalsbreen nasjonalpark - fleirårig løyve til redning på bre, øving med helikopter - Jostedalen alpine redningsgruppe		2017/2959

Eventuelt

1. Produksjonsselskapet Nordic Productions søker om løyve til helikopter i samband med filminnspeling, men søknaden kom inn etter sakshandsamingsfristen, og saka har ikkje blitt ferdig. Styret vart informert om saka frå forvaltar og frå styreleiar. Saka blir ikkje handsama, då fristen var for kort.
2. Dronesak frå guidefirma, saka kom også inn etter at styrepapira vart sendt ut. Blir handsama på neste møte, eller delegert i samråd med styreleiar dersom det passar inn i delegeringsreglementet.
3. Styreleiar orienterte om sak frå forlikrådet.

ST 22/18 Godkjenning av innkalling og dagsorden

Saksprotokoll i Jostedalsbreen nasjonalparkstyre - 27.08.2018

Handsaming i møte

Tre sakar vart foreslått til eventuelt. Ingen andre merknadar til innkalling og dagsorden.

Vedtak

Samrøystes vedteke.

ST 23/18 Val av eitt styremedlem til å skrive under protokoll

Saksprotokoll i Jostedalsbreen nasjonalparkstyre - 27.08.2018

Handsaming i møte

Ivar Kvalen foreslo Marius Dalin til å skrive under protokollen i lag med styreleiar.

Vedtak

Samrøystes vedteke.

ST 24/18 Orienterings- og drøftingssakar

Saksprotokoll i Jostedalsbreen nasjonalparkstyre - 27.08.2018

Vedtak

Styret drøfta sakane og tok dei til vitande.

**RS 18/18 Synfaring vedrørende catskiing og klimatiltak på Stryn
Sommerskisenter**

RS 19/18 Request Filming National Geographic Series in Jostedalsbreen

RS 20/18 Jostedalsbreen nasjonalpark - notat om førespurnad om drone

**RS 21/18 Fråsegn til endra søknad om dispensasjon frå arealdelen til
kommuneplanen for bygging av gangveg på sørsida av Briksdalselvi mellom
Kleivane**

RS 22/18 Konfliktrådet - orientering om motteken sak

RS 23/18 Drone filming permits - Xavi from Gran Canaria

RS 24/18 Nye skilt og stativ langs Skålastien - søknad og bilete

**RS 25/18 Jostedalsbreen nasjonalpark - oppattmerking av stiar /
istandsetting av stiar ved Bødalssetra og Kjenndalen i Loen - Stryn kommune**

**RS 26/18 Jostedalsbreen nasjonalpark - søknad om landingsløyve for
helikopter ved Bødalssetra**

RS 27/18 Stein i stien

**DS 1/18 Jostedalsbreen nasjonalpark - løyve til helikopter for frakt av
proviant, saltstein, m.m. til Vetledalsseter - Marie-Johanne Folven**

**DS 2/18 Jostedalsbreen nasjonalpark - løyve til avgrensa dronebruk i
samband med filmproduksjon - Nordisk Film as**

**DS 3/18 Jostedalsbreen nasjonalpark - ds - avslag på søknad om flyging med
drone - Lars Ulrik Farlov-Qvist**

**DS 4/18 Jostedalsbreen nasjonalpark - avslag til dronelflyging i
nasjonalparken - Kristian Gude**

**DS 5/18 Jostedalsbreen nasjonalpark - avslag på søknad om bruk av drone
over motbakkeløpet Skåla Opp - Joytech**

**ST 25/18 Jostedalsbreen nasjonalpark - løyve til helikopter for prøvetaking i
samband med nasjonal innsjøundersøking**

Saksprotokoll i Jostedalsbreen nasjonalparkstyre - 27.08.2018

Handsaming i styret

Samrøystes vedteke.

Vedtak

Jostedalsbreen nasjonalparkstyre gjev, med heimel i punkt 4.3, tredje strekpunkt, i verneforskrifta, løyve til Miljødirektoratet v/oppdragstakar for nasjonal innsjøundersøking, for å nytte helikopter for gjennomføring av feltarbeid i samband med vassprøvetaking.

Løyvet gjeld på følgjande vilkår:

1) Motorferdsla avgrensar seg til det som er strengt naudsynt for å gjennomføre planlagt vassprøvetaking på ein tilfredsstillande måte.

2) Motorferdsel skal gå føre seg på kvardagar og løyvet gjeld i tidsrommet 1. september til 1. desember 2018. Ved dårlege vêrforhald kan forvaltar utvide tidsrommet.

3) Det vert gjeve skriftleg tilbakemelding til Jostedalsbreen nasjonalparkstyre etter målinga, gjerne med generelle observasjonar av dyreliv e.a. frå områda.

Vi gjer merksam på at NVE og treng løyve frå aktuelle grunneigarar, då de allereie har fått løyve frå Luster kommune. Jølster kommune har saka til handsaming.

ST 26/18 Jostedalsbreen nasjonalpark - uttak av steinprøver for geologisk forskning - Høgskulen på Vestlandet

Saksprotokoll i Jostedalsbreen nasjonalparkstyre - 27.08.2018

Handsaming i styret

Samrøystes vedteke.

Vedtak

Jostedalsbreen nasjonalparkstyre gjev løyve til Høgskulen på Vestlandet v/ Deta Gasser for å ta ut steinprøver i Jostedalsbreen nasjonalpark, til geologiske undersøkingar. Løyvet gjeld sju -7- steinprøver som skildra i søknaden, langs ein prøveprofil frå Breng v/Lovatnet til Skåla. Løyvet er gjeve med heimel i naturmangfaldlova § 48, første alternativ.

Vilkår for løyvet:

- Løyvet gjeld frå dags dato fram til 31.okt 2019.
- Det skal ikkje slåast laus stein frå svaberg eller andre jamne flater.
- Det skal ikkje slåast laus stein nærmare Skålastein, Skålatårnet eller Skålabu enn 30 m.
- Kvar prøve kan vere på inntil 3 kg/ 1 liter stein.
- Det skal ikkje nyttast motorisert ferdsle eller motorisert reiskap.
- Alle prøvelokalitetane skal dokumenterast med foto (før og etter) og GPS-kordinatar. Desse skal gå fram av rapport som vert sendt til nasjonalparkforvaltninga etter at feltarbeidet er utført.

Nasjonalparkstyret føreset at grunneigarar er førepurt og har godkjent den omsøkte aktiviteten.

ST 27/18 Jostedalsbreen nasjonalpark - fleirårig løyve til redning på bre, øving med helikopter - Jostedalen alpine redningsgruppe

Saksprotokoll i Jostedalsbreen nasjonalparkstyre - 27.08.2018

Handsaming i styret

Samrøystes vedteke.

Vedtak

Jostedalsbreen nasjonalparkstyre gir løyve, med heimel i punkt 4.3, fjerde strekpunkt i verneforskrifta, til Jostedalen alpine redningsgruppe v/ Bjørn Gjelsten, i samarbeid med CHC, for å nytte helikopter til lågtflyging og ev landing med det føremål å øve på redning i bresprekk med helikopter.

Løyvet gjeld på følgjande vilkår:

- Løyvet gjeld bruk av helikopter til lågtflyging og ev landing over Tuftebreen, sekundært Fåbergstølsbreen.
- Løyvet gjeld ein kvardag i august frå og med 2018 til og med 2021.
- Den motoriserte ferdsla skal avgrensast til det som er strengt naudsynt, og føre til minst mogleg uro. Flyginga skal ikkje skje på laurdagar, søndagar, heilagdagane og på offentlege fridagar grunna omsynet til friluftslivet.
- De må melde i frå til nasjonalparkforvaltar eller Statens naturoppsyn seinast to dagar før planlagt flyging.
- Det vert gjeve skriftleg tilbakemelding til Jostedalsbreen nasjonalparkstyre etter flyginga, og om eventuelle andre observasjonar.

I saker som omhandlar motorferdsle må alltid løyve frå grunneigar og kommune også innhentast før flyging.